
 

 

 

MEDLEMSINFORMASJON I FORBINDELSE MED SALG AV COLOR 
FESTIVAL. 

Det er i dag blitt informert om at Color Festival er solgt, og at ruten på vestlandet som i dag 
trafikkeres av Prinsesse Ragnhild, legges ned. Prinsesse Ragnhild vil således ta over Color 
Festivals rute, dette vil skje etter årsskiftet.  

I den forbindelse vil man få et overtall av kollegaer, dette antallet vet vi ikke noe eksakt om 
ennå. Men som de fleste vet, er alle ansatt i Color Crew og ikke på spesifikke skip. Så ved en 
reduksjon vil samtlige skip bli rammet. 

Leder, nestleder og kontaktperson for Oslolinjen i TVU Color Line, er fortiden på 
landsstyremøte i Norsk Sjømannsforbund ved Gardermoen. Vi har således en veldig tett og 
god dialog både med ledelsen i forbundet vårt, og med ledelsen i Color Line slik at vi kan 
være sikre på at denne prosessen vil bli ivaretatt på en ryddig og riktig måte. Ledelsen i Color 
Line har allerede forsikret oss om at dette skal gjøres i et nært samarbeid med oss. 

Jeg vil også få påpeke at samtlige hovedtillitsvalgte og vara hovedtillitsvalgte vil samles nå 
førstkommende søndag om bord på Color Fantasy. Der vil vi ha møter med konsernsjef Trond 
Kleivdal , og leder for Norsk Sjømannsforbund Jacqueline Smith.  

Det vil bli opprettet en gruppe til å overvåke og delta i denne prosessen, slik at våre 
medlemmers interesser vil bli ivaretatt på en best mulig måte. 

Jeg vil oppfordre dere til å tenke på deres kollegaer som er hjemme. Husk at de ikke deler 
kollegastøtten og den informasjonen som vil sirkulere rundt om bord og det er derfor viktig at 
dere tar kontakt med de og holde de løpende oppdatert slik at de slipper å få alt dette i fra 
mediene.  

Vi vil også be dere om å vise overbærenhet med deres tillitsvalgte nå, de kan ikke svare på 
alle spørsmålene ennå. Vi må også få muligheten til å oppdatere oss, samt sette oss inn i alle 
aspektene ved dette. Vi vil distribuere informasjon via våre egne medlemssider på nettet. 

De er som alle sikkert vet TVU.NU som driftes av og for våre medlemmer i Color Line, samt 
via sjomannsunion.no som er siden for moderforbundet vårt. 

Gardermoen, 21.11.07 

 

For  TVU Color Line 

Leder Jahn Cato Bakken 


